



JEMI DENMARK ApS

Damhaven 3, B, 1
7100 Vejle

CVR-nr. 29819920

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2024

Mirosława Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

JEMI DENMARK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEMI DENMARK ApS Damhaven 3, B, 1 7100 Vejle
Telefon	75332233
E-mail	mira@jemi.biz
CVR-nr.	29819920
Stiftelsesdato	11-05-2009
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Mirosława Nørgaard
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 24-01-2024, kl. .

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og salg af handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 410.702, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 4.048.816, og en egenkapital på kr. 805.839.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.274.108	1.765.825
Personaleomkostninger	1	-570.274	-1.026.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.250	-114.250
Driftsresultat		589.584	625.304
Andre finansielle indtægter		2.537	273
Finansielle omkostninger		-7.955	-13.419
Resultat før skat		584.166	612.158
Skat af årets resultat	2	-173.464	-143.977
Årets resultat		410.702	468.181
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		10.702	68.181
Resultatdisponering		410.702	468.181

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver		160.000	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.187	80.437
Materielle anlægsaktiver		6.187	80.437
Anlægsaktiver		166.187	280.437
Fremstillede varer og handelsvarer		1.243.760	1.225.664
Varebeholdninger		1.243.760	1.225.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.709	97.821
Udsudte skatteaktiver		0	9.869
Andre tilgodehavender		8.935	8.100
Tilgodehavender		154.644	115.790
Likvide beholdninger		2.484.225	2.280.563
Omsætningsaktiver		3.882.629	3.622.017
Aktiver		4.048.816	3.902.454

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		280.839	270.136
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		805.839	795.136
Hensættelser til udskudt skat		15.887	0
Hensatte forpligtelser		15.887	0
Selskabsskat		147.708	151.140
Langfristede gældsforpligtelser	3	147.708	151.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.023	94.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.171.691	1.941.208
Selskabsskat		151.140	231.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.363	655.542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.165	32.637
Kortfristede gældsforpligtelser		3.079.382	2.956.178
Gældsforpligtelser		3.227.090	3.107.318
Passiver		4.048.816	3.902.454
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	270.137	400.000	795.137
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	10.702	400.000	410.702
Egenkapital 30. september 2023	125.000	280.839	400.000	805.839

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	498.472	888.107	
Pensioner	60.600	116.150	
Andre omkostninger til social sikring	7.429	10.603	
	566.501	1.014.860	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	147.708	151.140	
Udskudt skat af årets resultat	25.756	-7.163	
	173.464	143.977	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	147.708	0	0
	147.708	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.